
Uchwała Nr V/450/17 

Zarządu  Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.             

z 2017r., poz. 1868 ze zm.), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 1817 ze zm.) 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych na realizację zadania 

publicznego z zakresu pomocy społecznej pn. „Prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy  w Wejherowie”  w okresie od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2022 r. 

 

§ 2 
W skład komisji wchodzą: 

Danuta Ptach    - Główny Specjalista Starostwa Powiatowego w Wejherowie,  

Małgorzata Bernacka  - Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie    

w Wejherowie,  

Zbigniew Chuchała   - Specjalista Zespołu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie, 

Iwona Mostowska  - Reprezentant organizacji pozarządowej – Wejherowskie 

Stowarzyszenie na rzecz Osób z Autyzmem, 

Dorota Kowalewska - Reprezentant organizacji pozarządowej – Caritas Archidiecezji 

Gdańskiej Centrum im. Św. Siostry Faustyny w Rumi. 

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Etatowemu Członkowi Zarządu – Panu Jackowi Thielowi. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius                                   /-/ 

 

2. Witold Reclaf                                     /-/ 

 

3. Jacek Thiel                                         /-/ 

 

4. Wojciech Rybakowski                       /-/ 

 

5.  Kazimierz Bistroń                             /-/ 

 


